PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» октября  2023 года
	№51/360

г.Липецк
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Липецкое областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»    на досрочных выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Липецкого района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Липецкое областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по единому десятимандатному избирательному округу, в соответствии   с  частью 4 статьи 23, статьями 33, 34 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года №8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком муниципальном районе Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района   от «12» сентября 2023 года  №45/280 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва 3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва в количестве 10 человек, выдвинутых избирательным объединением «Липецкое областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»  на досрочных выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва    (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Липецкое областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» на досрочных выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва .

3. Считать согласованным наименование избирательного объединения «Липецкое областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - Липецкое областное отделение КПРФ для использования в избирательном бюллетене.

 4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                                                       Е.А.Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                                                        Г.Н.Атаева